[image: image1.png]BAII'KOPTOCTAH PECITYBJIMKARBI PECIIYBJIMKA BAINIKOPTOCTAH

Kelieprasze paiioHbl AnmuHHCTp AU
- CeJIbCKOI'0 MoceJiIecHust
MyHUIMUIAIIE PAHOHBIHBIH, CBOOOAMHCKUI CeIbLCOBET
CB0o0oma aybuI COBETBI MYHHIMIAJIBHOTO paiioHa
AyblI OmsMahe xakumuare Kympragnﬂc](nﬁ paﬁo}]
453356, Cobona aysuiel, Y 30K ypamsl, 1 453356, ceno CeoGoma, ymua LlenrpamsHas, 1
Tex. (34757) 6-72-84; thaxc: (34757) 6-72-84 Texw. (34757) 6-72-84- dhaxe: (34757) 6-72-84

e-mail: sels svoboda@mail.ru e-mail: sels svoboda@mail.ru

       БОЙОРОҠ

                   РАСПОРЯЖЕНИЕ
  «24» октябрь 2017  й.                    № 30                   «24» октября 2017 г.
         О должностном лице, ответственном

за реализацию государственной

национальной политики на территории

сельского поселения Свободинский сельсовет муниципального района Кукюргазинский район Республики Башкортостан

В целях реализации государственной программы Российской Федерации «Реализация государственной политики», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2016 № 1532, постановляю:
       1.Определить должностным лицом, ответственным за реализацию государственной национальной политики на территории сельского поселения Свободинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан,   управляющего делами сельского поселения Свободинский сельсовет – Верховых Олесю Гафуровну
      2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте  сельского поселения Свободинский сельовет муниципального района Куюргазинский район  Республики Башкортостан.

      3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                               С.М.Саитбаталова
Исполнитель:

               Управляющий делами СП  __________   Верховых О.Г.
Разослано: Прокуратура Куюргазинского района  Республики Башкортостан
 Разослано: Муниципальное казенное учреждение Централизованная бухгалтерия сельских поселений муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан».
ТФУ муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан;